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Szkoła Podstawowa Nr 4 
w Międzyrzeczu

  Szanowna Pani Dyrektor !
     W związku ze zbliżającym się 29. Finałem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w dniu 31.01.2021 r. 
uprzejmie proszę o wsparcie działań naszego Sztabu #6006 WOŚP MOK Międzyrzecz podjętych w internecie.
     Proszę o rozważenie możliwości wsparcia naszego Sztabu, poprzez umieszczenie w Państwa szkole informacji 
z linkiem https://eskarbonka.wosp.org.pl/j8494r ,przekierowującym do naszej Sztabowej eSkarbonki z 
wykorzystaniem wszelkich możliwych narzędzi komunikacji z uczniami i rodzicami, czyli w Librusie, na 
Facebooku szkolnym lub na oficjalnej stronie szkoły. 
Uzasadniając prośbę, informuje, że w tym roku większość działań związanych ze zbiórką darów pieniężnych na 29.
Finał WOŚP, będzie odbywać się przez internet. Wszelkie podjęte działania w tej formie odbywają się z 
zachowaniem wymogów określonych przez Fundację WOŚP. W naszym Sztabie już grudniu ruszyliśmy ze zbiórką 
pieniędzy online, przez uruchomienie Sztabowej skarbonki o nazwie eSkarbonka, do której zbiórkę dla WOŚP 
prowadzi Międzyrzecki Ośrodek Kultury. 
Dbając o bezpieczeństwo i komfort naszych wolontariuszy, takie eSkarbonki uruchomi również wielu z Nich. 
Do eSkarbonki poza tradycyjną zbiórką do tekturowych puszek, ze względu na panującą pandemię, chcemy 
zachęcić mieszkańców naszego miasta, aby przez internet dotrzeć do jak największego grona odbiorców. Jest to 
wygodny i bezpieczny sposób, ponieważ dokonując wpłat przez eSkarbonkę, każdy może wesprzeć Fundację 
WOŚP bez wychodzenia z domu. Płatności można dokonywać za pomocą karty Mastercard i systemu PayU m.in. 
karta, przelew, BLIK. Wystarczy wejść w podany link -https://eskarbonka.wosp.org.pl/j8494r 
Mam nadzieję, ze przekonałam Państwa do naszej eSkarbonki i w tych trudnych czasach z wykorzystaniem 
internetowych form przekazu, dotrzemy do wielu osób, zapraszając wszystkich chętnych do udziału w 29. Finale 
WOŚP oraz pomoże to nam wspólnie działać w szczytnym celu. 
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